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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/2022 
 

trzydziestej siódmej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

odbytej w dniu 13 grudnia 2022 roku  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jezioranach 
 

 

Pan Andrzej Szuwalski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach powitał 

wszystkich przybyłych na XXXVII sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

Następnie otworzył XXXVII sesję Rady i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 

– lista obecności radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

  
   Na sekretarza obrad powołany został Radny Józef Kaniuga 

 

   Obrady rozpoczęto o godz. 10.30 zakończono o godz. 10.45. 
 

Przewodniczący Rady: "Witam Państwa serdecznie na kolejnym posiedzeniu w tym roku. 

Mam nadzieję, że jest to już przedostatnie, ostatnie będzie odnośnie zatwierdzenia uchwały 

budżetowej na rok przyszły. Jak Państwo pamiętacie z zeszłych lat będzie to w przerwie 

między świętami a nowym rokiem, tak wstępnie żeśmy rozmawiali. Dzisiaj taki krótki 

porządek obrad, wynikający z potrzeby tutaj pracowników Urzędu. Witam serdecznie 

pracowników Urzędu, witam serdecznie Państwa, bardzo Państwu dziękuję za przybycie na 

dzisiejszą sesję. Witam pracowników, którzy nam pomagają przeprowadzić sprawnie to 

dzisiejsze posiedzenie. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że posiadamy dzisiaj 

quorum i możemy podejmować prawomocne uchwały dotyczące zgłoszonych problemów i na 

sekretarza dzisiejszego posiedzenia powołują Pana Przewodniczącego Józefa Kaniugę. 

Pozwólcie Państwo, że usiądę, propozycję posiedzenia Państwo otrzymaliście, czy 

ewentualnie macie Państwo jakieś uwagi? Jeżeli nie, to przystąpmy do realizacji dzisiejszego 

porządku. Punkt 1 już mamy i przechodzimy do punktu 2 podjęcie uchwał w następujących 

sprawach i jako pierwsza propozycja uchwały będzie to uchwała Nr XXXVII/307/22  

z 13 grudnia 2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek od 

podatku od nieruchomości w 2023 roku i pozwólcie, że odczytam propozycję tej uchwały."  

 

Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawie:  

 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek od podatku od 

nieruchomości w 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady odczytał projektu uchwały. 
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Po czym Rada przystąpiła do głosowania w wyniku, którego jednogłośnie - 8 głosów "za"  

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

                             

                podjęła uchwałę nr XXXVII/307/22 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości  

stawek od podatku od nieruchomości w 2023 roku 

która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

 

Przewodniczący Rady: "Dziękuję bardzo. Uchwała została przyjęta i tak przechodzimy do 

podpunktu 2, w punkcie 2, pozwólcie, że przeczytam projekt uchwały." 

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady: "Czy ktoś z Państwa chciałby coś dopowiedzieć? Jeżeli nie, to 

przystępujemy do głosowania." 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania w wyniku, którego jednogłośnie - 8 głosów "za"  

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

 

              

                podjęła uchwałę nr XXXVII/308/22 w sprawie zmieniająca uchwałę  

            w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

    która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady: "Dziękuję bardzo. Uchwała została przyjęta i przechodzimy do 

podpunktu 3 w punkcie 2. Proszę bardzo Panie Przewodniczący o odczytanie projektu 

uchwały." 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Obsługi Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych w Jezioranach i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach  

i nadania statutu. 

 

Następnie Pan Jacek Cioborski - Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady: "Dziękuję bardzo, to taka uchwała porządkująca w naszych 

jednostkach organizacyjnych. Kto z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Jeżeli nie, to 

proszę przystępujemy do głosowania." 
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Po czym Rada przystąpiła do głosowania w wyniku, którego jednogłośnie - 8 głosów "za"  

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

 

podjęła uchwałę nr XXXVII/309/22  

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Obsługi Gminnych 

Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach i utworzenia Centrum Usług Wspólnych  

w Jezioranach i nadania statutu, 

która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady: "Dziękuję bardzo. Uchwała została przyjęta. Przechodzimy do punktu 

3 sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami." 

 

Ad. 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

Pani Danuta Zawolska - Sekretarz Gminy: "Wykonane zadania gospodarcze: 

- wycięto krzaki przy drodze Jeziorany Lekity na odcinku 3 km, 

- przetransportowano drewno do ogrzewania  Szkoły Podstawowej w Jezioranach. 

Podpisane umowy: 

W dniu 25 listopada br. zawarto umowę ze Zbigniewem Okrój prowadzącym działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo - Produkcyjno - Usługowe  DOMDREV 

w Jezioranach na dystrybucję paliwa stałego na rzecz osób fizycznych – mieszkańców Gminy 

Jeziorany w gospodarstwach domowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 października 

2022  r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Ww. przedsiębiorca jest zobowiązany m.in. do: 

- transportu paliwa stałego zakupionego przez Gminę od podmiotu wprowadzającego do 

obrotu, z miejsca składowania tego paliwa stałego do miejsca składowania w Jezioranach 

przy ul. Kolejowej 6, 

- wydawania w imieniu Gminy paliwa na rzecz nabywców  uprawnionych, wskazanych przez 

Gminę  zgodnie z wykazem zawierającym informację o rodzaju i ilości paliwa stałego, którą 

dany nabywca może odebrać oraz dane osobowe niezbędne do weryfikacji nabywcy paliwa 

stałego,  

- transportu paliwa  stałego  z miejsca składowania  do nabywcy, przy czym nabywca może 

we własnym zakresie odebrać paliwo stałe. Za wykonanie obowiązków wynikających  

z umowy przedsiębiorca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 500 zł brutto za 

każdą dostarczoną do nabywcy tonę paliwa stałego. Wynagrodzenie to obejmuje wszystkie 



4 

koszty ponoszone przez Przedsiębiorcę w celu realizacji obowiązków wynikających  

z umowy, w okresie realizacji  umowy nie zostanie podwyższone. 

Umowa zawarta jest na okres do 31 stycznia 2023 r. 

W dniu 5 grudnia 2022 r. zawarto umowę z Zakładem Introligatorskim Zygmunt Pietras  

z  Olsztyna  na  konserwację ksiąg meldunkowych, będących w zasobach Ewidencji Ludności 

Urzędu Miejskiego w Jezioranach, w ilości 72 szt. Termin wykonania umowy: do dnia  

31 grudnia 2022 r. Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy przysługuje   wynagrodzenie 

w wysokości 7 230 zł brutto. To wszytko dziękuję." 

 

Ad.4. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący Rady: "Dziękuję bardzo i jeszcze jeden punkt dzisiejszego porządku posiedzenia 

wolne wnioski i zapytania. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Proszę bardzo Panie 

Stanisławie. Nie, to pozwólcie Państwo, że ja zabiorę głos. Proszę Państwa z racji tego, że jest to 

nasza ostatnia Sesja przed świętami Bożego Narodzenia ze swej strony chciałbym Państwu 

Radnym życzyć spokojnych świąt, wypoczynku, wiele radości z własnymi rodzinami. Myślę, że 

w imieniu własnym i wszystkich Radnych pracownikom Urzędu również byśmy chcieli życzyć, 

żeby w ich domach panowała radość przy spotkaniu z rodzinami, wesoły czas na spędzeniu przy 

świątecznym stole. Żeby ten czas, był czasem do wyhamowania tempa naszego życia i żebyśmy 

odzyskali ten uśmiech na twarzy. W związku z powyższym zamykam posiedzenie XXXVII Sesji 

Rady Miejskiej w Jezioranach. Dziękuję bardzo. 

 

 

   W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady stwierdził,  

że XXXVII sesja Rady Miejskiej w Jezioranach został zakończona. 

 

        Protokołował                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

  /-/ Łukasz Nitkiewicz                                                            /-/ Andrzej Szuwalski 

 


